
UCHWAŁA NR 30/VI/2015 
RADY MIASTA PODKOWA LE ŚNA 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 12/IV/2015 Rady Miasta Podkowa Leśna  
z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej                                           

Rady Miasta Podkowa Leśna na 2015 rok 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013.594 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 3 załącznika Nr 3 Organizacja Wewnętrzna oraz 
tryb pracy Rady Miasta Podkowa Leśna  do  Statutu Miasta Podkowa Leśna - załącznik  
do uchwały Nr 66/XVIII/2004 z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. 2004.79.1990 z późn. zm. ), Rada Miasta Podkowa 
Leśna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Planie pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr 12/IV/2015 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie przyjęcia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna na 2015 rok, wykreśla się 

terminy planowanych kontroli, określone w pkt. od 1 do 7. 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 Podkowy Leśnej  

/-/ 
Renata Gabryszuk 

 
 
 
 
 
 
 

 


